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Protokół Nr XLV/2022 

z XLV Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 19 maja 2022 r. 

godz. 10.00 – 10.20 

 

 

Radni obecni na Sesji (lista obecności wygenerowana z systemu eSesja - zał. 1) 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Grzebyta Kamil 

Kuźniewski Andrzej 

Molski Robert 

Nawrocka Grażyna 

Robak Beata  

Sommerfeld Leszek 

Szczepaniak Danuta 

Tecław Piotr 

 

Goście obecni na sesji: 

Zastępca Burmistrza Radosław Szpot 

Skarbnik Romana Dudek 

Mecenas Aleksandra Połojko 

kierownicy biur i referatów UMiG 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Murowana 

Goślina na lata 2022 – 2043. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

powierzenia Gminie Czerwonak zadania własnego Gminy Murowana Goślina w 
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zakresie utworzenia i prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych. 

4. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie Bogusław Frąckowiak otworzył obrady 

XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. W sesji uczestniczyło 10 

radnych. Nieobecni radni: Binięda – Grzebyta Magdalena, Popiak Przemysław, Radomska 

Justyna, Walczak Elżbieta, Zaranek Jacek.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że na podstawie art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym sesja jest transmitowana i nagrywana na kanale esesja.tv. 

 

Radni i zgromadzeni Goście minutą ciszy uczcili pamięć zmarłego Sekretarza Gminy 

Krzysztofa Oczkowskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie poinformował, że Sesja została 

zwołana na wniosek Zastępcy Burmistrza z dnia 17 maja 2022 r. o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej. Porządek obrad został radnym przedstawiony w e-sesji wraz z uzasadnieniem 

(zał. 2).  

 

Radny Kamil Grzebyta złożył wniosek o dodanie do porządku obrad wolnych głosów i 

wniosków, Zastępca Burmistrza nie wyraził zgody na zmianę porządku obrad. 

 

Głosowanie w sprawie stwierdzenia prawomocności obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

2. Projekt uchwały sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2022 – 2043. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik Romana Dudek.  

 

Radny Kamil Grzebyta: poprosił o omówienie kwot jakie zostały zmienione.   
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Pani Skarbnik wskazała, że wszystkie kwoty zostały szczegółowo opisane w uzasadnieniu 

do uchwały oraz omówiła poszczególne kwoty. 

Kierownik Barbara Florys – Kuchnowska wskazała, że zmiany dotyczą podwyżki cen 

energii elektrycznej, kwota wynikająca z umowy jest wyższa niż przyjęta szacunkowo. 

 

Głosowanie w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Murowana Goślina na lata 2022 – 2043. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLV/460/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2022 – 2043 (zał. 3). 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

powierzenia Gminie Czerwonak zadania własnego Gminy Murowana Goślina w zakresie 

utworzenia i prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Rozynek 

 

Radny Robert Molski zapytał o koszty jakie ponosi Gmina za PSZOK w Czerwonaku. 

Pani Monika Rozynek wskazała, że są to koszty ponoszone przez dwie Gminy, Gminę 

Murowana Goślina i Gminę Czerwonak.  

Radny Kamil Grzebyta: Czerwonak w czerwcu będzie miał przetarg na sam PSZOK? 

Zastępca Burmistrza Radosław Szpot: są zupełnie dwa odrębne postępowania na odbiór 

odpadów i na PSZOK.  

 

Głosowanie w sprawie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Czerwonak zadania własnego Gminy Murowana 

Goślina w zakresie utworzenia i prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLV/461/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2022 – 2043 (zał. 4). 
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3. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady Bogusław Frąckowiak zamknął obrady XLV 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

 

Link do transmisji obrad:  

http://murowana-goslina.esesja.pl/transmisja/26565/xlv-sesja-19052022-r.htm 

 

Wykaz imiennych głosowań stanowi zał. 5 do protokołu.  

 

 

Protokolant: 

Agata Wojtysiak 

http://murowana-goslina.esesja.pl/transmisja/26565/xlv-sesja-19052022-r.htm

